



GKP.271.114.2023.LS

Stronie Śląskie, 29.01.2024r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI II

Dotyczy postępowania: prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

Termomodernizacja Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. Wymiana stolarki okiennej w budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.-zwana dalej ustawą Pzp) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1: Jaki kolor stolarki z zewnątrz i wewnątrz? obecnie stare okna są dwukolorowe, a w projekcie jest mowa tylko o ral 8017?

Odpowiedź:

Kolor stolarki:

- zewnątrz RAL 8017 - brąz czekoladowy
- wewnątrz RAL 9010- Biel alpejska

Pytanie 2: Czy inwestor przewiduje szpros wiedeński (międzyszybowy)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szpros wiedeński. Zgodnie z zapisem Specyfikacji Warunków Zamówienia Wykonawca uzgadnia program prac dla stolarki okiennej z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków we Wrocławiu oddział w Wałbrzychu.

Zamawiający informuje, iż treść pytań i odpowiedzi będzie wiążąca przy składaniu ofert.

BURMISTRZ

Dariusz Chromiec

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu